SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

Campeche
Campeche
Servicio Corrective

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1415-0523 - 15/07/202
2 Dias habiles

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARiA DE PROTECCIDn Y SEGURIDAD CIUDADANA

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TRECE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 29/100 M.N )

$13,992.29TOTAL:

TG
FO
TF
FE

Observaciones

Garantla an refacciones 30 Dias Garantia an mano de obra 30 Dias

Metodo de pago P?D - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 ~ Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES ANTONIO CHAN INTERIMNOMBRE: